Donavit etiam tune nobismet predictus Gaufredus frater ip-
sius duos alios ibidem burgenses, totos sex apud Vivonium
habitantes.

Filius quoque suus nomine Hubertus, qui post ejus mortem
suscepit honorem ipsius, ab ipsisillis duobus supranominatis
monachis nostris pro hoc expeditis concessit ex integro nobis
atque aucloravit omnia que donaverat pater suus. Post hoe
tamen suadentibus quibusdam malevolis, refragari voluit de
quatuor burgensibus, sed post aliquantum rursus temporis
rogatus a supradicto monacho nostro Tetberto medico apud
castrum Bellummontem nuncupatum et ipsos nobis gratanter
auctorizavit, sed et Rodulfus ejusdem Huberti junior germa-
nus ipsos a patre donatos suo nobis firmavit auctoramento.

Testes horum omnium diversi quidem pro tempore locoque
gestorum districte subyascriptisunt. . o0 Gl L .

16 (1). — Tetbert, médecin 4 Marmoutier.

(1) Anselme Le Michel, Hizioria ;'I-fﬂ:l,fu;-f; Monasterii, Bibl. de Tours,
Manuscrit 1389, folio 253,
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Notice sur le prieuré de Vivoin.

De prioratu de Vivonio

Nutans admodum et exile principium prioratus iste habuit,
coque loci (sic) primum fuit ecclesia parrochialis, eui adjunec-
tus est postea conventus monachorum Majoris Monasterii, qui
FEI‘SE\'E]‘HI. ('[Uﬂllqll&[]] iI'l Eiigutﬁ NUmero llSl'il_lE' in Pl‘mﬂ[:lltﬂ'm
diem. Dicecesiz est cenomanensis et in ducatu Beilimontis, ad
Sartam fluvium, medio fere itinere a Cenomanorum urbe ad
oppidum Aulercorum quod Alenconiuwm dicitur, in amanissi-
mo loco. Ab Albertis abbatis tempore, primam ejus originem
repetimus, et a Radulfi Bellimontis vicecomitis et uxoris ejus
Can# munificentia. Ita quippe legimus in cartulario Majoris
Monasterii rerum cenomanensium, quod Radulfus vicecomes
cenomanensis ecclesiam propre Bellummontem ecastrum, ad
fluvium Sartam, in loco qui Vivonium dicitur, sub titulo saneti
Hippolyti, dedit Majori Monasterio, annuentibus ejus filiis
Huberto et Radulfo et conjuge ejus Cana, que habuerit a mo-
nachis ob eam causam tredecim libras et unam mulam septem
librarum valoris; ubi testes notantur, sed sine temporis nota :
Radulfus, nepos vicecomitis, et Alanus, frater; item Herbertus
de Asceio, Gaufridus, frater ejus, Tetberbus, monachus et me-
dicus, cui pro impensa sibi medicina vicecomitissa Cana sep-
tem libras ex supradictis demisit. Hune .Esculapium suo tem-
pore nomen habuisse non semel observavimus, et arte sua
nonnullis magnatibus opem praebuisse, qui cumulate respen-
derunt gratiam et opibus suis ejus gratia monasterinm ditave-
ruant.